
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Line-ups (TAL - RHS)
Date: 16.11.2025 Location: Talsu hokeja halle Start time: 12:34 Game No.: 30

Referees
ZIEDIŅŠ Kristiāns
LAIZĀNS Maikijs

Linespersons

Talsu NSS/THK Rīgas HS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KAŽE Megija
35 ŠABANOVS Rolands

Goalkeepers
No. Surname, name
1 GENERALOVS Dmitrijs
20 PUZINKEVICS Denis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F ROZĪTE Raivis
5 F PĪRS Leo
7 F DŪNIŅŠ Reinis
8 F ROZĪTIS Klāvs
9 D BĪRIŅŠ Adrians
11 F LIEPIŅŠ Kristers
12 F KRONBERGS Roberts
14 F BALODIS Ričards
15 F SKUJA Krišjānis
16 F NIKLĀVS Emīls
17 D ŠABANOVA Laura
18 F DIMITRIJEVS Eduards
19 F MATROSOVS Kristaps
22 F ZIEDIŅŠ Martins
23 D ZALTĀNS Roberts
29 F BĒRZIŅŠ Edvards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D STRONGINS Raimonds
3 F RAVA Kristians
5 F TAURĪTIS Gabriels
9 F LAZAREVS Alberts
10 F JUGĀNS Martins
11 D NAGLIS Mareks
17 F POLIS Markuss A
19 D ROGA Mikus
23 D BOGDANOVS Iļja
24 F VANAGS Hugo
27 F JURGELIS Mateo
28 D JURANS Aleksandrs
34 D LOKMANIS Rūdolfs Elmārs A
44 D ULPE Kaspars
55 F JEGOROVS Andrejs C
88 F GAUMIGS Dāvids Dāvis

Head coach:
BRĀLIS Renards

Head coach:
SMIRNOVS Igors

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Referees
ZIEDIŅŠ Kristiāns
LAIZĀNS Maikijs

Linespersons

Talsu NSS/THK Rīgas HS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KAŽE Megija
35 ŠABANOVS Rolands

Goalkeepers
No. Surname, name
1 GENERALOVS Dmitrijs
20 PUZINKEVICS Denis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
9 D BĪRIŅŠ Adrians
17 D ŠABANOVA Laura
23 D ZALTĀNS Roberts
2 F ROZĪTE Raivis
5 F PĪRS Leo
7 F DŪNIŅŠ Reinis
8 F ROZĪTIS Klāvs
11 F LIEPIŅŠ Kristers
12 F KRONBERGS Roberts
14 F BALODIS Ričards
15 F SKUJA Krišjānis
16 F NIKLĀVS Emīls
18 F DIMITRIJEVS Eduards
19 F MATROSOVS Kristaps
22 F ZIEDIŅŠ Martins
29 F BĒRZIŅŠ Edvards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
34 D LOKMANIS Rūdolfs Elmārs A
28 D JURANS Aleksandrs
55 F JEGOROVS Andrejs C
5 F TAURĪTIS Gabriels
17 F POLIS Markuss A
23 D BOGDANOVS Iļja
2 D STRONGINS Raimonds
9 F LAZAREVS Alberts
88 F GAUMIGS Dāvids Dāvis
27 F JURGELIS Mateo
19 D ROGA Mikus
44 D ULPE Kaspars
3 F RAVA Kristians
24 F VANAGS Hugo
10 F JUGĀNS Martins
11 D NAGLIS Mareks

Head coach:
BRĀLIS Renards

Head coach:
SMIRNOVS Igors

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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